令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当
書類のご送付
拝啓、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます
先日はご多忙の中、弊社まで足をお運びいただき誠にありがとうございました。
誠に僭越ながら、不採用の結果に至りましたので、応募時にお預かりしました、下記資料をご返送致します。ご確認の程よろしくお願い致します。
今後のご健闘とご活躍を心よりお祈り申し上げます。
　敬具
記
· 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　通
· 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　通
· 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　通

　以上